




























Beiteidyll på Norsk Hestesenter. 

Prisen for årets hedersomtale gikk til prosjektet Medi
cintekniska produkter - innehåll och effekt på ledin
flammation. Prosjektet er ledet av forskerne Cathrine 
Fjordbakk ved NMBU og Maria Lofgren ved Sveriges 
Lantbruksuniversitet/Flyinge. 

HESTEHJELPSKASSEN 

Styret hadde i 2022 satt av kr 200 000 til utdeling av 
midler fra Hestehjelpskassen. Midlene skal anvendes til 
fremme av hestehold og hesteavl. Innen søknadsfristen 
gikk ut l.juni var det kommet inn 22 søknader. Det var 
mange gode søknader på både store og små prosjekter. 
Styret innvilget totalt kr 239 400 til fem forskjellige pro
sjekter som har til felles at de kommer mange til gode. 

De fem prosjektene som fikk midler i 2022 var: 
• Hemnes og Rana Dølahestlag, kr 15 000 til hingste

slipp, gjerding og innkjøp av E-bjeller
• Langøya Rideklubb, kr 150 000 til bygging av

klubbanlegg
• Nordfjord Fjordhestlag, kr 42 400 til innkjøp av

anleggsgjerder til bruk på hingsteutstilling på
Nordfjordeid

• Setesdal Tråvlag, kr 17 000 til oppgradering av lokal
travbane

• Veikle Balder, kr 15 000 til Veikle Balder mesterskap
2022

BÆREKRAFT 

Norsk Hestesenters virksomhet er ikke av en karakter 
som direkte belaster det ytre miljø. Hestemøkk lagres 
på støpt såle, slik at avrenning ikke har negativ påvirk
ning på miljøet. Møkka hentes jevnlig av lokale gård
brukere slik at transport også reduseres betraktelig. 
Som organisasjon er stiftelsens direkte utslipp kun 
knyttet til drift av kontorer, transport ved reiser og kjøp 
av varer og tjenester. Flere digitaliseringstiltak i orga
nisasjonen bidrar til et «grønt skifte» og er miljøbespa
rende ved at det har redusert bruk av papir betraktelig, i 
tillegg til at kostnader er redusert. Stiftelsen har utstrakt 
møtevirksomhet med deltagere med stor geografisk 
spredning og har også etter pandemien fortsatt å be
nytte digitale møter der det er hensiktsmessig. 

STYRINGSSTRUKTUR 

Representantskapet til Norsk Hestesenter består av 
24 representanter fra de 18 landsdekkende medlems
organisasjonene. Stein Langørgen (Norsk Ponniavls
forening) er ordfører i representantskapet i perioden 
2022-2023 og Anette Isaksen (Hest og Helse) varaord
fører. 

Forvaltning av stiftelsen tilligger styret, som velges av re
presentantskapets medlemmer, studentene og ansatte. 
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